

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.56
0540100540 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO M S D E ASSIS
AGENCIA: 0540-1 CONTA: 56.782-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250912131612753106107
CNPJ DO PAGADOR: 28.700.530/0037-72
VALOR: R\$1.011,73
TARIFA: R\$10,00
DATA: 12/09/2025 - 14:41:53

PAGO PARA: Materiais de Construção Eger Ltda
CNPJ: 4.577.220/0001-33
CHAVE PIX: 04577220000133
INSTITUICAO: 80959612 CC ALTO VALE DO ITAJAÍ
AGENCIA: 3034 - CONTA: 0000000000000441627
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 12/09/2025 - 14:41:54
=====

DOCUMENTO: 091202
AUTENTICACAO SISBB: 5.8A9.B9F.944.197.BB4
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EGER LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 06/06/2025 - DEST. / REM: INS. Mº SCHMITT DE DES. DE ENS., ASS. SOCIAL E SAUDE DO CIDA - VALOR TOTAL: R\$ 1.011,73

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000006266
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MATERIAIS DE CONSTRUCAO EGER LTDA



RUA PREFEITO FREDERICO PROBST,
00300 - CENTRO - CEP:88430-000 -
Petrolândia - SC
TEL: 3536-1365

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000006266 fl. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4225 0604 5772 2000 0133 5500 1000 0062 6618 4022 2680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250212932087 06/06/2025 11:07:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254266266

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF
04.577.220/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INS. Mº SCHMITT DE DES. DE ENS., ASS. SOCIAL E SAUDE DO CIDA

CNPJ / CPF
28.700.530/0037-72

DATA DA EMISSÃO
06/06/2025

ENDEREÇO

RUA JACOB MOMM, 00S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
88430-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
06/06/2025

MUNICÍPIO

Petrolândia

FONE / FAX
(47)3536-1150

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
11:05:00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	152,70	1.011,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.011,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

180

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
003695	CABO FLEX. 750V. 1,50MM AM	85444900	0102	5102	MTS	4,4000	1,400000	6,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00426	BUCHA 06MM FX MU BR	39269090	0102	5102	PCS	14,0000	0,150000	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00427	BUCHA 08MM FX MU BR	39269090	0102	5102	PCS	6,0000	0,300000	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003232	PARAFUSO CHIP 4,0X40	73181200	0102	5102	PCS	16,0000	0,100000	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00282	ARRUELA 5/16	73182100	0102	5102	PCS	15,0000	0,200000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002780	PARAFUSO CHIP 5,0X60	73181200	0102	5102	PCS	6,0000	0,250000	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00299	ARRUELA 1/4	73182100	0102	5102	PCS	6,0000	0,150000	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003280	CAIXA DE LUZ 4X2 SOBRE BC 73001	39172300	0102	5102	PCS	4,0000	5,000000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001258	PLACA PETRA 01 MOD HORIZ. MEC-TRONIC 82001	39259090	0102	5102	PCS	3,0000	4,000000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006223	PLACA PETRA 02 MOD SEP MEC-TRONIC 82004	39259090	0102	5102	PCS	1,0000	4,000000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003110	MODULO TOM. 20A MEC-TRONIC 39017	85366910	0102	5102	PCS	1,0000	5,500000	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002432	MODULO TOM. 10A MEC-TRONIC 39016	85366910	0102	5102	PCS	4,0000	5,500000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005266	CANALETA DEXSON 20X12 C/ ADS	39162000	0102	5102	PCS	4,0000	14,000000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003669	CABO FLEX. 750V. 2,50MM AZ	85444900	0102	5102	MTS	13,5000	2,200000	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003670	CABO FLEX. 750V. 2,50MM PT	85444900	0102	5102	MTS	15,0000	2,200000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003778	CABO FLEX. 750V. 4,00MM AZ	85444900	0102	5102	MTS	5,7000	3,650000	20,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003671	CABO FLEX. 750V. 2,50MM VD	85444900	0102	5102	MTS	14,6000	2,200000	32,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003779	CABO FLEX. 750V. 4,00MM PT	85444900	0102	5102	MTS	5,6000	3,650000	20,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002777	PARAFUSO CHIP 5,0X25	73181200	0102	5102	PCS	10,0000	0,100000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002721	DISJUNTOR DIN MONO. 10AP	85362000	0102	5102	PCS	1,0000	10,000000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0014829	FECHADURA P/MOVEIS VONDER	83013000	1102	5102	UND	6,0000	17,000000	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009174	KIT ECCO-60-BRANCO C/AMENDOA FABRIBAM	94036000	0102	5102	PCS	1,0000	300,000000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0014079	SIFAO EXTENSIVEL 0,74M BR CENSI	39174090	5102	5102	UND	1,0000	7,000000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00805	ENGATE PLASTICO 40x1/2	39174090	0102	5102	PCS	1,0000	6,500000	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0011687	TORNEIRA LAV.GIR.BANC. VER.RAVENA PEVILON 3193	84818011	0102	5102	PCS	1,0000	58,000000	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 152,70(13,45%) Federal, R\$ 104,19(12%) Estadual, Fonte: IBPT. De acordo com a Lei nº 12.741/2012. FORMA PAGTO: VENDEDOR:GERAL, TELEFONE: (0**00)0000-0000

RESERVADO AO FISCO

CERTIFICO que o MATERIAL constante

SERVIÇO

Deste documento foi RECEBIDO e aceito

PRESTADO

Em 06/06/2025



ILP Informática - Fone (047)3524-0228 - Aplicativo TITAN Sistema Comercial